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Scandinavian Astor Group AB (publ) (”Astor Group” eller ”Bolaget”) meddelar idag att 
Bolaget etablerar ett nytt helägt dotterbolag i Tyskland. Syftet med etableringen är att 
stärka Bolagets närvaro på den tyska marknaden och möjliggöra en mer direkt och effektiv 
försäljning av sina produkter och tjänster. Expansionen är ett strategiskt steg för att möta 
den ökande efterfrågan från tyska kunder och bygga upp en långsiktig närvaro i en av 
Europas största försvarsmarknader. 
 
”Vi har börjat få förfrågningar från kunder på den tyska försvarsmarknaden och ser stor 
potential för våra produkter och lösningar där. Genom att etablera ett dotterbolag i Tyskland 
kommer vi inte bara kunna ge bättre service till våra kunder, utan också bygga starkare 
relationer med tyska försvarsmyndigheter och industripartners”, kommenterar Astor Groups 
VD Mattias Hjorth. 
 
Tyskland är en av Europas ledande försvarsnationer med en stark efterfrågan på avancerad 
teknik och högkvalitativa försvarssystem. Denna strategiska expansion är en del av 
koncernens långsiktiga tillväxtplaner och syftar till att stärka närvaron på en av Europas 
största och mest betydelsefulla försvarsmarknader. Det tyska dotterbolaget kommer att 
möjliggöra ett närmare samarbete med lokala kunder och partners samt skapa nya 
affärsmöjligheter för koncernens innovativa försvarsprodukter och -lösningar. 
 
"Vi ser fram emot att samarbeta nära med tyska kunder och partners.", tillägger Astor 
Groups VD Mattias Hjorth. 
 
Det nya dotterbolaget kommer att erbjuda en rad produkter och tjänster från koncernens 
verksamheter. Det tyska dotterbolaget förväntas vara operativt inom kort. 
 
Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
E-post: info@astorgroup.se 
 

 
Scandinavian Astor Group är verksamma inom försvarsindustrin. Bolaget är en leverantör av produkter, tjänster och 
tillhörande tekniska lösningar inom militärt försvar och civil säkerhet samt produkter för industrier. Koncernen delas in i två 
affärsområden, Astor Industry och Astor Tech där produktportföljerna exempelvis består av telekrigssystem och militär 
flygmateriel samt metall- och kompositkomponenter. Astor Group är ett publikt bolag vars aktie handlas under kortnamn 
ASTOR på NGM Nordic SME. Bolaget bedriver sin verksamhet i Sverige. Shark Communication AB, tel. +46 73-434 45 15, e-
post: info@sharkcom.se är Bolagets Mentor. För mer information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
 


